АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

26.10.2022 с.  Гавриловка 2-я № 186

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности среди обучающихся

общеобразовательных учреждений Гавриловского района в 2022-2023

учебном году

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства  просвещения

Российской Федерации, от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации района от 19.08.2022 №109 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022/2023 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023 учебном

году (приложение№1).

 2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-

2023 учебном году (приложение №2).

3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-

2023 учебном году (приложение№3)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова

администрации района

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации района

                                                                                                                                                                   от 26.10.  2022      №186

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023

учебном году

Максимальное количество баллов:

5-6 класс-200

7-8 класс-160

9 класс-100

№ п/п ФИО участника

(полностью)

Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-

во

балл

ов

Тип результата

МБОУ 2-Гавриловская сош

1.  Лукин Сергей Романович   6 Пустотина Елена Евгеньевна 116 Участник

2.  Сазонова Надежда Ивановна 6 Пустотина Елена Евгеньевна 8 участник

3.  Фролов Иван Николаевич 6 Пустотина Елена Евгеньевна 120 победитель

4.  Мероян Марьям Артуровна  7 Пустотина Елена Евгеньевна 140 Призер

5.  Летягин Тимофей Захарович

8 Крючкова Светлана Александровна 128 Участник

6.  Незнанов Денис Валерьевич 9 Крючкова Светлана Александровна 116 Участник

 Булгаковский филиал филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

7.  Скобеев Глеб Иванович 7 Власов Александр Анатольевич 42 участник

8.  Чернякова Ангелина

Александровна

9 Власов Александр Анатольевич 42 участник

1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

9.  Карлова Вера Сергеевна 7 Трутнева Нина Егоровна 48 участник

10.  Куштапина Ксения

Михайловна

7 Трутнева Нина Егоровна 44 участник

11.  Пашкевич Артем  9 Трутнева Нина Егоровна 49 участник

Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

12.  Савостин Юрий Олегович 5 Трутнева Ольга Николаевна 48 Участник

13.  Мещеряков Станислав

Викторович

5 Трутнева Ольга Николаевна 84 Участник

14.  Косухин Артем Иванович 6 Трутнева Ольга Николаевна 40 Участник

15.  Григорьев Артем Иванович 6 Трутнева Ольга Николаевна 76 Участник

16.   Лачков Александр

Александрович

7  Трутнева Ольга Николаевна 26 Участник

17.  Лачков Антон Сергеевич 7 Трутнева Ольга Николаевна 36 Участник

Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

18.  Репин Максим Андреевич 6 Соколова Светлана Ивановна 70 Участник

19.  Березина Елена Сергеевна 7 Соколова Светлана Ивановна 20 Участник

20.  Зуйков Антон Сергеевич 7 Соколова Светлана Ивановна 12 Участник

1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

21.  Голиков Кирилл Дмитриевич 6 Маслова Нина Ивановна 106 Победитель

22.  Речнов Артем Юрьевич 7 Маслова Нина Ивановна 68 участник

23.  Логинова Дарья Алексеевна 7 Маслова Нина Ивановна 58 участник

2-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

24.  Бердников Сергей

Владимирович

9 Фолин Пётр Юрьевич 81 победитель

25.  Парфунова Юлия

Владимировна

9 Фолин Пётр Юрьевич 69 участник

26.  Куденикина Карина

Сергеевна

9 Фолин Пётр Юрьевич 70 участник

27.  Садомова Анна Сергеевна 9 Фолин Пётр Юрьевич 74 призер

28.  Черяпин Павел Валерьевич 9 Фолин Пётр Юрьевич 54 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации района

                                                                                       от   26.10.2022          №186

Рейтинг  победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023 учебном году

№ п/п ФИО участника (полностью) Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-во

баллов

Тип результата ОО

1.  Лукин Сергей Романович   6 Пустотина Елена Евгеньевна 116 Участник МБОУ 2-

Гавриловская сош

2.  Фролов Иван Николаевич 6 Пустотина Елена Евгеньевна 120 победитель МБОУ 2-

Гавриловская сош

3.  Голиков Кирилл Дмитриевич 6 Маслова Нина Ивановна 106 Победитель 1-Пересыпкинский

филиал

4.  Бердников Сергей Владимирович 9 Фолин Пётр Юрьевич 81 победитель 2-Пересыпкинский

филиал

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации района

от  26.10.2022           №186

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2022-2023 учебном году

№ п/п ФИО участника

(полностью)

Класс  ФИО учителя (полностью) Кол-

во

балло

в

Тип результата ОО

1.  Мероян Марьям Артуровна 7 Пустотина Елена Евгеньевна 140 призер МБОУ 2-

Гавриловская сош

2.  Садомова Анна Сергеевна 9 Фолин Пётр Юрьевич 74 призер 2-Пересыпкинский

филиал